N=7.174.573,259m e E=682.693,958m, azimute 291º03'30'' e distância de 25,00m, seguindo até o ponto 04,

de coordenadas N=7.174.582,242m e E=682.670,628m, azimute 21º03'30'' e distância de 15,00m, seguindo

até o ponto 01, onde se iniciou a descrição deste perímetro. Perfazendo uma área de 375,00m² (trezentos

e setenta e cinco metros quadrados).

II - Área 02 - conforme a planta nº. DUP-CWB-001.00, a área situa-se à Avenida Rocha Pombo,

nº 3693 - Bairro Águas Belas, no Município de São José dos Pinhais e Comarca de São José dos Pinhais, a

qual consta pertencer à Locar Locação de Imóveis Ltda e/ou outros, sendo desenvolvida pelos segmentos

[...]

ponto 03, de coordenadas N=7.174.458,972m e E=682.811,066m, azimute 298º21'10'' e distância de 68,32m,

seguindo até o ponto 04, de coordenadas N=7.174.491,418m e E=682.750,941m, azimute 29º17'15'' e

distância de 54,30m, seguindo até o ponto 01, onde se iniciou a descrição deste perímetro. Perfazendo

uma área de 3.296,00m² (três mil, duzentos e noventa e seis metros quadrados).

III - Área 03 - conforme a planta nº. DUP-CWB-001.00, a área situa-se à Rua Domingas

Scroccaro Marochi, nº 408 - Bairro Águas Belas, no Município de São José dos Pinhais e Comarca de São

José dos Pinhais, a qual consta pertencer à Valdemar Decézero e s/m Maria Gorette Decézaro e/ou outros,

[...]

E=682.735,689m, azimute 298º01'44'' e distância de 12,00m, seguindo até o ponto 04, de coordenadas

N=7.174.459,072m e E=682.725,097m, azimute 30º13'42'' e distância de 28,00m, seguindo até o ponto 01,

onde se iniciou a descrição deste perímetro. Perfazendo uma área de 336,00m² (trezentos e trinta e seis

metros quadrados).

IV - Área 04 - conforme a planta nº. CWB-DE-DUP-002, a área situa-se à Rua Constante Moro

Sobrinho, nº 380 - Bairro Quississana, no Município de São José dos Pinhais e Comarca de São José dos

Pinhais, a qual consta pertencer à Erci Emidio Damasceno e s/m Cleide de Lima Damasceno;

[...]

E=683.879,766m, azimute 177º57'33'' e distância de 22,00m, seguindo até o ponto 03, de coordenadas

N=7.173.426,351m e E=683.880,549m, azimute 267º57'33'' e distância de 23,50m, seguindo até o ponto 01,

onde se iniciou a descrição deste perímetro. Perfazendo uma área de 258,50m² (duzentos e cinquenta e

oito metros quadrados e cinquenta decímetros quadrados).

V - Área 05 - conforme a planta nº. DUP-CWB-002.00, a área situa-se à Rua Maria Pasqualim

Vaccari, nº 800 - Bairro Águas Belas, no Município de São José dos Pinhais e Comarca de São José dos

Pinhais, a qual consta pertencer à Daniel Frank Ferreira e s/m Shayenne Oliveira Costa Ferreira;

[...]

E=683.586,950m, azimute 24º15'27'' e distância de 13,50m, seguindo até o ponto 08, de coordenadas

N=7.173.064,361m e E=683.592,496m, azimute 24º15'48'' e distância de 12,18m, seguindo até o ponto 01,

onde se iniciou a descrição deste perímetro. Perfazendo uma área de 546,90m² (quinhentos e quarenta e

seis metros quadrados e noventa decímetros quadrados).

VI - Área 06 - conforme a planta nº. CWB-DE-DUP-002, a área situa-se à Rua Carlito Dissenha,

nº 147 - Bairro Costeira, no Município de São José dos Pinhais e Comarca de São José dos Pinhais, a qual

[...]

E=683.860,339m, azimute 137º24'46'' e distância de 9,78m, seguindo até o ponto 05, de coordenadas

N=7.172.875,474m e E=683.866,957m, azimute 227º41'19'' e distância de 34,02m, seguindo até o ponto 01,

onde se iniciou a descrição deste perímetro. Perfazendo uma área de 954,77m² (novecentos e cinquenta e

quatro metros quadrados e setenta e sete decímetros quadrados).

VII - Área 07 - conforme a planta nº. DUP-CWB-002.00, a área situa-se à Rua Carlito Dissenha,

nº 175 - Bairro Costeira, no Município de São José dos Pinhais e Comarca de São José dos Pinhais, a qual